Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2014 № 1473-п
О внесении изменений в постановление
Администрации города Обнинска
от 24.12.2010 № 2168-п «Об утверждении
состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
Администрации города Обнинска»
В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации города Обнинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 24.12.2010 № 2168-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обнинска» (в редакции постановлений Администрации города Обнинска от 16.07.2012 № 1430-п, от 18.02.2014 № 245-п, от 05.05.2014 № 781-п):

1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации города:
- Пупова А.А., заместителя начальника отдела по взаимодействию с государственными и общественными организациями Администрации города;
- представителя Франко-российского института делового администрирования (по согласованию).

2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации города:
- Сонина А.Е., заместителя начальника отдела по взаимодействию с государственными и общественными организациями Администрации города;
- представителя Городского научно-технического совета (по согласованию).

Заместитель главы Администрации города
по вопросам управления делами В.В.Шапша